

Danske Byejeendomme A/S

c/o DENA A/S, Ny Carlsbergsvej 48, 1799 København V

CVR-nr. 25 50 80 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ragn Toghøj Gaihede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danske Byeendomme A/S c/o DENA A/S Ny Carlsbergsvej 48 1799 København V CVR-nr.: 25 50 80 84 Stiftet: 15. juli 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Leth Hansen, Formand Anders Boelskifte Kristian Mølgaard Ragn Toghøj Gaihede
Direktion	Ragn Toghøj Gaihede
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	DB4 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og drift af ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året ordinære resultat efter skat udgør 1.979.871 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	475.257	676
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	148
Avance ved salg af ejendom	2.361.291	0
Driftsresultat	2.836.548	824
Andre finansielle indtægter	337.900	190
Øvrige finansielle omkostninger	-661.554	-334
Resultat før skat	2.512.894	680
2 Skat af årets resultat	-533.023	-148
Årets resultat	1.979.871	532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.979.871	0
Overføres til overført resultat	0	532
Disponeret fra overført resultat	-12.000.000	0
Disponeret i alt	1.979.871	532

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	29.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	29.500
Anlægsaktiver i alt	0	29.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.754.331	6.021
Andre tilgodehavender	110.670	22
Tilgodehavender i alt	9.865.001	6.065
Likvide beholdninger	901.862	2.371
Omsætningsaktiver i alt	10.766.863	8.436
Aktiver i alt	10.766.863	37.936

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	4.663.120	16.663
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.979.871	0
	Egenkapital i alt	7.142.991	17.163
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.820
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.820
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	17.252
	Gæld til pengeinstitutter	1.054.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.000	17.252
5	Gældsforpligtelser	164.000	272
	Gæld til pengeinstitutter	0	322
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.353.120	0
	Anden gæld	52.752	1.107
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.569.872	1.701
	Gældsforpligtelser i alt	3.623.872	18.953
	Passiver i alt	10.766.863	37.936
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Der har i regnskabsåret 2018 ikke været udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	2.353.120	109
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.820.097</u>	<u>39</u>
	<u>533.023</u>	<u>148</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	25.249.160	25.249
Tilgang	0	352
Afgang i årets løb	<u>-25.249.160</u>	<u>-2.550</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>23.051</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0	6.951
Årets regulering til dagsværdi	0	148
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-650</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>6.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>29.500</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	16.663.120	0	17.163.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.000.000	0	-12.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000	0	12.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-12.000.000	0	-12.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.979.871	1.979.871
Egenkapital 31. december 2018	500.000	4.663.120	1.979.871	7.142.991

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	17.523
Gæld til pengeinstitutter	164.000	398.000	1.218.000	0
	164.000	398.000	1.218.000	17.523

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter vedr. Stockflethsvej 22 ApS, Ahlgade 47 ApS Samt DB4 AS, som tilsammen udgør 13.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20.500 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB4 A/S, CVR-nr. 11 56 26 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-03-01 09:24:29Z

NEM ID 

Martin Leth Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-789124226569

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-03-01 09:48:29Z

NEM ID 

Kristian Mølgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-140528652310

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-03-05 11:10:07Z

NEM ID 

Anders Boelskifte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34603545-RID:81730091

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-03-05 12:30:23Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-05 18:25:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: US27X-W57KO-MCPEE-AVAGV-B3Z4V-Y754U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>